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BKI( Nett AS Postboks 7050, 5020 Bergen Morgendagen er her bkk.ni 

Alver kommune 
Postboks 4 
5906 FREKHAUG 

Deres ref.: 
Vår ref.: 12922887 Dato: 25.04.2022 

Forelegging for ny NS på gnr 212 bnr 132 i Alver kommune 

BKK Nett AS sender med dette forelegging om tiltak vedrørende ny nettstasjon på gnr 212 bnr 132 i 
Alver kommune. 

Ny nettstasjon plasseres på gnr 212 bnr 132 i Alver kommune. Ny nettstasjon er nødvendig for å 
opprettholde leveringsplikten og forsyningsikkerheten i området for nye og fremtidige kunder. 

De opplysningene som er gitt i foreleggingsskjemaet om tiltaket sin plassering, er vurdert som 
tilfredsstillende ut i fra kravene i byggesaksforskriften § 4-3 fjerde ledd. Dersom det ikke blir vesentlige 
endringer i tiltaket sin plassering, vil det ikke bli sendt ut ytterligere informasjon om dette til kommunen 
etter ferdigstillelse av tiltaket. 

Dersom dere har kommentarer til planene våre, ber vi om tilbakemelding innen 3 uker fra d.d. til 
saksbehandler Jørgen Vabø tlf. 55570276 eller e-post: Jorgen.vabo@bkk.no 

Vennlig hilsen 
BKK NETT AS 

• i.  s 
Jørgen Vabø 
Saksbehandler 

Vedlegg: 
1. Skjema om forelegging av nettstasjon innanfor områdekonsesjon 
2. Kart med plassering av nettstasjon 
3. Skisse av nettstasjonen 
4. Melding til naboer 
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Forelegging av tiltak ved Nordhordland Næringspark i Alver kommune etter 
BKK Nett AS sin områdekonsesjon 

Denne foreleggingen gjelder etablering av anlegg innenfor rammen av områdekonsesjonen 
til BKK Nett AS. Etter vilkår i konsesjonen skal planen for nyanlegg forelegges kommunen, 
statsforvalteren, fylkeskommunen, grunneiere og andre berørte parter. 

Foreleggingen gjelder et høyspenningsanlegg ved Nordhordland Næringspark i Alver 
kommune. Anlegget omfatter både jordkabel og etablering av ny nettstasjon. 

Grunngiving for tiltak: 
Det etableres nye lagerbygg ved Nordhordland Næringspark, og det er da behov for mer 
kapasitet i området. Grunngiving for tiltak er å oppretteholde leveringsplikten og 
forsyningssikkerheten i området, det er da nødvendig å etablere en ny nettstasjon for å 
tilfredsstille kravene til nye og fremtidige kunder. 

Anleggstype og plassering av tiltaket: 
Det blir etablert ny nettstasjon av typen SiNett 1250 1 Oslo L=3,3m og B= 2,3m ved 
Nordhordland Næringspark på eiendom Gnr. I Bnr.: 212/132. Det blir etablert ca. 475 meter 
høyspentjordkabel trasé fra eksisterende nettstasjon til ny nettstasjon, samt rør for fremtidig 
høyspentjordkabel trasé nordover i området. Se vedlagt kart. 

Forhold til eksisterende planer: 
Nettstasjonen og kabelanlegg er tiltenkt plassert i et område som er under følgende 
reguleringsplan: 

- Eikanger Næringsområde, Plan ID: 1263-201114 
Arealformål: «Kombinert byggje- og anleggsformål» 

Hensyn til konsekvenser for miljø og arealbruk: 
Planlagt jordkabel har et byggeforbudsbelte på 3 meter, 1,5 meter ut til hver side fra 
kabeltrasé. Fremtidig bebyggelse nærmere nettstasjonen enn 5 meter må avtales med BKK 
Nett. Kortere avstand krever spesielle brannforebyggende tiltak. 

Det finnes ikke registrerte kulturminner i nærheten av tiltaket. 

Alternative løsninger: 
Dette er den mest hensiktsmessige løsningen. 

Grunnavtaler i nabovarsling: 
BKK Nett er i dialog med grunneiere av eiendom 212/132 og håper på å få i stand minnelige 
avtaler. 

Uttale fra andre myndigheter: 
Det foreligger ikke andre opplysninger om tiltaket. 
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Grunneiere: 
G.nr B.nr Namn: Adresse: Postnummer: Poststad: 
212 132 Nordhordland 

Næringspark AS 
Sandviksbodene 5 5035 Bergen 

Distribusjonsliste offentlicie: 
Namn: Adresse: Postnummer: Poststad: 
Vestland Fylkeskommune Postboks 7900 5020 Bergen 
Statsforvaltaren i Vestland Statens hus, 

Njøsavegen 2  

6863 Leikanger 

Alver kommune Postboks 4 5906 Frekhaug 

Kontaktpersoner BKK Nett AS: 

Jørgen Vabø, Prosjektingeniør, tlf.: 55 57 02 76 e-post: Jorqen.Vabobkk.no 
Eirik Mjelde, Prosjektleder, e-post: Eirik.Mjelde(bkk.no 

Vedlegg: 
1. 315201 - Nordhordland Næringspark - Traséplan 
2. SiNett 12501 Oslo målskisse 
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